EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 030/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON MATIAS 035.***.329-82 9.284.252-5 75112 RESERVA

2 ANTONIO FRANCISCO BONATO 274.***.969-34 14.789.880-0 118236 BOCAIUVA DO SUL

3 ARAQUIMICA INDUSTRIA DE PRODUTOS  85.***.367/0001-03 14.747.853-4 118190 MANDAGUARI

4 ARY DA SILVA ARMSTRONG JUNIOR 033.***.399-35 15.113.385-1 120360 RIO BRANCO DO SUL

5 GERALDO JOSÉ GORSKI 171.***.619-00 14.051.618-0 114459 COLOMBO

6 IRACI GUIMARÃES GALVÃO 021.***.499-28 9.284.231-2 69875 TIBAGI

7 JOACIR ALVES MOTA 359.***.259-91 9.190.337-7 77211 PINHAIS

8 JOÃO CAPELLI 141.***.679-15 9.514.388-1 70997 PEROBAL

9 LAERTE JOÃO PURKOT 650.***.609-53 14.005.684-7 114856 MATINHOS

10 LEONIR PEDROSO DA LUZ 036.***..639-20 14.846.709-9 119134 CAMPINA GRANDE

DO SUL

11 MARCIO PEREIRA 040.***.189-25 14.233.334-1 114185 TURVO

12 MARCUS GORGONE ZAMPIERE 851.***.608-82 15.087.873-0 120192 ALTO PARAISO

13 MARCOS TELEVI SANTOS 047.***.109-36 15.094.953-0 119248 TELEMACO BORBA

14 MARIO KUBIAK 725.***.309-78 14.814.892-9 119072 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

15 MARIO KUBIAK 725.***.309-78 14.814.266-1 118028 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

16 MUNICIPIO DE MARINGA 76.***.656/0001-06 15.005.136-6 118647 MARINGA

17 MUNICIPIO DE MARINGA 76.***.656/0001-06 15.005.166-8 118648 MARINGA

18 MUNICIPIO DE MARINGA 76.***.656/0001-06 15.005.372-5 118650 MARINGA

19 MUNICIPIO DE MARINGA 76.***.656/0001-06 15.005.590-6 118651 MARINGA

Curitiba, 22 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI